平成 31 年２月 18 日

各 位
会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ
代表者名   代表取締役社長 森 啓一

（コード：4662、東証第１部）
問合せ先   常務取締役 後藤 亮
電  話   03-5421-7777

（訂正）株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成31年２月８日14時00分に公表いたしました標記開示資料について、下記

のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【訂正箇所】

  ２．変更の内容

株主優待ポイント表

（訂正前）

保有株式数 変更前 変更後

199 株 未満 0 ポイント 0 ポイント

（訂正後）

保有株式数 変更前 変更後

199 株 以下 0 ポイント 0 ポイント

  以上